
 
              FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO SQUASH 
 
 
 

 
Sede Legale: Via delle Milizie, 34 – 00192 ROMA  
Corrispondenza: Viale Forlimpopoli, 5 - 47838 Riccione (Rn)  
Tel. 0541 790.894 - Fax 0541 790.994 - e-mail: info@federsquash.it - www.federsquash.it 

 

 

 

DETERMINA DI SPESA INERENTE 
FORNITURA DI DIVISORIO IN LEGNO CON GUIDE PER INSTALLAZIONE A MURO 

 
 
 
 
VISTA la necessità di acquistare un divisorio in legno con guide per installazione a muro per il centro tecnico 
federale di Riccione, 
 
VISTO il preventivo pervenuto dalla ditta Falegnameria Fabbri & Torsani Snc, 
 
CONSIDERANDO l’adeguatezza dell’offerta, 
 
VERIFICATA la disponibilità di bilancio nel capitolo a cui verrà attribuito l’importo di spesa. 
 

SI DETERMINA 
 
L’acquisto del divisorio oggetto della presente determina, presso la ditta Falegnameria Fabbri & Torsani Snc, 
a fronte di una spesa complessiva di euro 549,00 (cinquecentoquarantanove/00) iva inclusa e previa 
presentazione di fatturazione elettronica. 
 
 
        Il Segretario Generale 
           prof. Davide Monti 
 
 
 
 
 
Riccione, 27 ottobre 2021 

 

mailto:info@federsquash.it
http://www.federsquash.it/

		2021-10-27T12:16:09+0200
	MONTI DAVIDE




